O presente contrato poderá ser livremente denunciado por qualquer 

das partes, sendo requerido para tanto um aviso prévio de 30 dias. 

Quinta: Pagará a EMPRESA ao FARMACÊUTICO até o último dia útil de cada mês 
como remuneração pelos seus serviços a importância equivalente a R$ 3.880,21 (três 
mil , oitocentos e oitenta reais e vinte e um centavos) . 

Sexta: Obriga-se a EMPRESA a atender rigorosamente os compromissos de naturezas 
trabalhistas e previdenciárias exigidas em decorrência deste contrato. 

Sétima: Compromete-se o FARMACÊUTICO a prestar assistência técnica profissional

[...]

966 da Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002 - Código Civil, ou o empreendedor que exerça as 

atividades de industrialização, comercialização e prestação de serviços no âmbito rural, que tenha 

auferido receita bruta, no ano-calendário anterior, de até R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), que 

seja optante pelo Simples Nacional e que não esteja impedido de optar pela sistemática prevista 

neste artigo.

Declara, ainda, não ter celebrado, no ano-calendário de realização da licitação, contratos com a

Administração Pública (conforme art.

[...]

Ordem do dia – Ata de reunião para deliberarem sobre o balanço patrimonial e o resultado econômico de 31 de 

Dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro. 

Deliberações, após a leitura do Balanço Patrimonial onde o ativo e passivo apresentaram um valor de R$ R$ 

5.703.422,10 (cinco milhões, setecentos e três mil, quatrocentos e vinte e dois reais e dez centavos.) e o resultado 

do exercício com o valor de R$ 2.673,06 ( dois mil, seiscentos e setenta e tres reais e seis centavos.) negativos , Os 

mesmos foram aprovados por unanimidade pelos sócios, ficando o presente balanço fazendo parte integrante 

desta ata. 

Terminando os trabalhos, inexistindo qualquer outra manifestação, lavrou-se a presente ata que lida, foi aprovada